
Ogłoszenia parafialne
XXIX NIEDZIELA – 18.10.2020 r.

18 października 2020

 

Dzisiaj:

Niedziela Misyjna. Dzień modlitwy za misje i finansowego wsparcia dla misjonarzy. Ofiary
zebrane na tacę będą przekazane na fundusz misyjny do Kurii diecezjalnej na „Papieskie Dzieło
Rozkrzewiania Wiary”;
po mszy o 12.00 spotkanie przed I Komunią Świętą;
o godz.17.00 – spotkanie kandydatów do bierzmowania;
nabożeństwo różańcowe o 17.20;

 

W tym tygodniu:

wtorek, 20 października:

- wspomnienie św. Jana Kantego, patrona naszej diecezji;

czwartek, 22 października:

- wspomnienie św. Jana Pawła II;

- po mszy wieczornej adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy – do 20.00;

piątek, 23 października:

- na mszy o godz. 18.00 modlitwa w intencji Ojczyzny;

 

Przyszła niedziela – 25 października

msze św. o 7.00; 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00

 

Inne:

w związku z zaliczeniem miasta Lublin do tzw. „czerwonej strefy” wg zarządzeń władz w
obrzędach religijnych sprawowanych w kościele może uczestniczyć 1 osoba na 7 m2. Oznacza
to, że w naszym kościele może jednocześnie przebywać nie więcej niż 60 osób (miejsca
oznaczone karteczkami plus białe krzesła). Przepis ten dotyczy wszystkich mszy św.,
nabożeństw i innych wydarzeń. Bardzo prosimy o przestrzeganie tego zalecenia. W związku z
tym od przyszłej niedzieli wprowadzamy do odwołania dodatkową mszę św. w niedziele



o godz. 7.00. osoby, które nie zmieszczą się w ramach limitu prosimy o uczestnictwie we
mszach św. na zewnątrz z zachowaniem 1,5 metra dystansu między sobą. Dystans ten
obowiązuje również poza kościołem npo. na placu przykościelnym;
przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa (maseczka, szalik, przyłbica…) Przepisy te
od obejmują także otwartą przestrzeń (plac przed kościołem) oraz obowiązują we wszystkich
obiektach parafialnych, także podczas spotkań grup duszpasterskich i modlitewnych, jak
również w zakrystii i kancelarii parafialnej. Pamiętajmy także o dezynfekcji rąk przy wejściu do
kościoła.
Do odwołania zawieszamy spotkania grup duszpasterskich w pomieszczeniach
parafialnych;
 Dziękujemy za wypełnione kartki wypominkowe oraz składane przy okazji wypominek ofiary,
które przeznaczymy na wykonanie nowego konfesjonału. Nabożeństwa wypominkowe
rozpoczniemy od wtorku 3 listopada o godz. 17.00;
potrzebna pomoc w dostarczeniu wypominków dla mieszkańców domków przy ul.
Namysłowskiego, Balladyny i Al. Kraśnickiej;
codziennie o 17.20 zapraszamy na wspólne odmawianie Różańca przez Najświętszym
Sakramentem. Przez cały miesiąc można uzyskać odpust zupełny za pobożne odmówienie
różańca w kościele, kaplicy, w rodzinie i wspólnotach duszpasterskich.
w sklepiku do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” (art. o J. Słowackim)
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;

zapraszamy na głosowanie w dniach 15 – 28 X na projekt D – 25 dotyczący remontu boiska
szkolnego przy SP 3;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki i
błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona.


